“Ιῶλκα, Hes. et Suid. afferunt pro αὐλακα, Sul-“cum.”

“Αὐλαχα, Hesychio ἡ ὄνυξ, Vomer.” [Rectius le-geretur \*Αὐλάκα. Vide Εὐλάκα.]

Αὐλακεργάτης, (ου,) ὁ, Sulcos efficiens, Sulcator. Αὐλακεργάτης σίδηρος, Epigr. [Anal. 2, 225. “Jacobs. Anth. 9, 182.” Schæf. MSS.]

[\* “Αὐλακοειδης, (ὁ, ἡ,) In formam sulci, Eust. II. 455, 37.” Wakef. MSS.]

[\* Αὐλακογομέω, Sext. Emp. p. 559. ab \*Αὐλακότομος, ὁ, ἡ.]

[\* Ἐναὐλακοφοιτις, ἡ, i. q. ἐν αὐλακι φοιτῶσα, Ru-stica. Zonas 2. ὄρα. Sic Jacobs. et Schneider. Lex.; sed rectius forsitan ἐναὐλακοφοιτις, ut in Ind. Scap. Oxon. “Toup. Opusc. 1, 255. Wakef. S. C. 2, 100.

A Jacobs. Anth. 8, 201. 9, 437.” Schæf. MSS.]

[\* Αὐλακόεις, εσσα, εν, Maxim. de Elect. 506. ἄρουρα. “Wessel. Probab. 205.” Schæf. MSS.]

Αὐλακίζω, Sulco, [Gl. Sulco, Hiulco, Imporco. Pratinas Athenæi 461. γὰ αὐλακισμένα. “Eust. Ism. 213.” Wakef. MSS.]

[\* “Αὐλάκισμα, (τὸ, Sulcatio.) Const. Manass. Chron. p. 52 (= 99). Amat. 6, 21. (Ως εἴ τις αὐλακισμασι χρησάμενος \*βουστρόφοις Ἐκ γῆς \*λεπαρβώλακος θέρος ἀδρὸν θερίσοι.)” Boissonad. MSS.]

[\* Αὐλακισμόι, οι, Gl. Insectiones. “Const. Manass. p. 16. Meurs. Jacobs. Anth. 9, 57.” Schæf. MSS.]

Διαυλακίζω, q. d. Persulco, Peraro, [Schneidero susp.]

Καταυλακίζω, Sulco, VV. LL. [i. q. καταλοκίζω. “Valck. Hipp. p. 322.” Schæf. MSS.]

[\* “Περιαυλακίζω, Const. Manass. Chron. p. 82.” Boissonad. MSS.]

[\* Διαυλάξ, ακος, ὁ, ἡ, Gl. Disulcis.]

[\* Κναναύλαξ, ακος, ὁ, ἡ, Heliod. 107 = 146.]

[\* Μικραύλαξ, ακος, ὁ, ἡ, Paucos vel etiam Parvos sulcos habens. Anal. 2, 217. χῶρος. “Jacobs. Anth. 9, 162.” Schæf. MSS.]

“Πολυαύλαξ, (ακος, ὁ, ἡ,) Multos habens sulcos, “ideoque Spatiosus, Amplus, Latus. Apud Suid. “πεδίου πολυαύλακος, quod et ipse exp. μεγάλον, πλα-“τέος,” [ex Apollonida 5. “Sib. Orac.” Wakef. MSS.]

[\* Τριαύλαξ, ακος, ὁ, ἡ, Gl. Trisulcus.]

ΑΥΛΗ, ἡ, Area, Locus apertus et vacuus ante magnas ædes, quem vulgo Une court appellamus, q. d. Cortem. Quoniam autem ap. Hom. oves et alia animalia ἐν αὐλῇ stabulantur, ideo αὐλὴ redditur Caula, Ovile, Hara. Il. Δ. (433.) ὥστ' ὅις πολυπάμονος ἀνδρὸς ἐν αὐλῇ Μυρίαι ἐστίκασιν ἀμελγόμεναι γάλα λευκόν: Od. Ζ. (5.) Τὸν δ' ἄρετέν προδόμῳ εἰρ' ἦμενον, ἐνθά οι αὐλῇ Ὑψηλῇ δέδμητο περισκέπτῳ ἐνὶ χώρῳ, ubi dicitur de Loco, in quo erant porci; unde Haram quidam interpr.: alii generaliore v. Septum. At pro Corte, in qua sunt aves, Od. Ο. (161.) χῆρα φέρων ὄνυχεσσι πέλωρον “Ημερον ἐξ αὐλῆς. Syne., “Ὑπερβάντα δὲ τὴν οἰκείαν αὐλὴν, ubi quidam interpr. Impluvium. Athen. (189.) non solum tradit αὐλὴν ab ἀω appellari Locum, qui a ventis perfletur s. qui utrumque ventum excipiat, sed addit, Hom. αὐλὴν semper ponere ἐπὶ τῶν ὑπαίθρων τόπων. Sic Philo V. Μ. 3. τὸ ὑπαίθρον appellatum dicit αὐλήν. Sed tamen tam ap. Hom., quam alios αὐλὴν exp. etiam Atrium, in quibusdam II. Αὐλὴ, inquit Bud., ap. Athen. pro Triclinio prægrandi, i. e. Εco, in quo nuptiae in regia celebrantur. Hodie Salam dicimus. Apud Greg. 181. idem Bud. Atrium interpr. “Εως εἴ τις κατηχόμενος, ἐν προθύροις εἰς τῆς εὐσεβείας εἰσεγενέσθαι σε δεῖ, τὴν αὐλὴν διαβῆναι, τὰ ἄγια καταπεῦσαι. Quin et Ζηνὸς αὐλὴ Od. Δ. 74. Ζηνὸς πον τοιήδε γ' Ολυμπίου ἐνδοθεν αὐλὴν, ubi Aula Jovis, vel Regia Jovis, vertitur: quem tamen I. aliter etiam scriptum fuisse tradit idem Athen. Sed ipse Έsch. ex Hom. mutuatus, dixit Pr. (122.) ὄπόσοι Τὴν Διὸς αὐλὴν \*εἰσοιχνεῦσι. // Αὐλὴ ap. Hom. posteros Aula, Domus regia, vel Regia, sine adjectione, Domus principis. Legimus autem ap. Athen. αὐλὰς suis vocatas Hasce domos, vel quod ante illas essent ampla loca subdialia, vel quod satellites iis solerent παρανλιζεσθαι. Hac autem in signif. Menandri etiam et Diphili auctoritatem, affert. Polyb. Μέγα τι καὶ δυσχερές κίνημα περὶ τὴν αὐλὴν εἶναι i. e. in aula (Philippi.) Sic et alii nonnulli usi sunt. Herodian. observavi non αὐλὴν simpliciter, sed βασιλείου αὐλὴν passim dicere. Eod. autem modo et Galli una eademque v. signif. locum ὑπαίθρον qui est ante ædes, et ipsam aulam; sed accipiendo tamen potius aulam pro ipso rege, ejusque simul comitatu habitante illam regiam domum, quam pro ipsa domo. Quæ cum dico, non ignorō interim posse duas harum duarum signif. afferri derivationes, ut sc. Court illum ὑπαίθρον locum signif., quem nonnulli Aream dici volunt, sic a corte: at Court pro Aula regis, atque adeo Ipso rege una cum suo comitatu, sit a curia: unde et potius Cour sine t. scr. sit, ut et pater eius